
  　 モデル　４５Fペーパ ロール クランプ

A C

813

235 B

229

838

VCG
33

76

ET

HCG

127 813

235 B

A C

固定フレーム ソリッド（一体）アーム スプリット
　アーム

スウィングフレーム

45F-RCF-02A

45F-RCF-02B

45F-RCP-01A

45F-RCP-01B

45F-RCF-04A

45F-RCF-04B

45F-RCP-03A

45F-RCP-03B

許容荷重
　kg
＠（ロール径）

　　mm

取り扱い
ロール径
　
　mm　

2000 @1150       460 - 1150

2000 @1150       460 - 1150

2000 @1150       205 - 1150

2000 @1150       205 - 1150

2000 @1300       635 - 1300

2000 @1300       635 - 1300

2000 @1300       260 - 1300

2000 @1300       260 - 1300

 　 　

機能
カタログ
オーダー
　Ｎｏ

ｼｮーﾄｱーﾑ

　固定

マウン
ティング
クラス

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

取付
角度

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

重量

kg

615

630

620

640

645

660

655

670

ｼｮーﾄｱーﾑ

　可動

ｼｮ-ﾄｱーﾑ

　固定

ｼｮーﾄｱーﾑ

　可動

ロード
センター
損失
  ET
mm

197

237

197

237

197

237

197

237

水平
方向
重心
HCG
 mm

垂直
方向
重心
VCG
 mm

ﾛﾝｸ゙
ｱーﾑ
長さ

 mm

ｼｮーﾄ
ｱーﾑ
長さ

 mm

ﾛﾝｸ゙
ｱーﾑ
厚さ

 mm

259

297

259

297

282

320

287

325

343

343

343

343

343

343

343

343

750

750

750

750

825

825

825

825

510

510

510

510

570

570

570

570

46

46

46

46

46

46

46

46

45F-RDF-02A

45F-RDF-02B

45F-RDP-01A

45F-RDP-01B

45F-RDF-04A

45F-RDF-04B

45F-RDP-03A

45F-RDP-03B

2000 @1150       460 - 1150

2000 @1150       460 - 1150

2000 @1150       205 - 1150

2000 @1150       205 - 1150

2000 @1300       635 - 1300

2000 @1300       635 - 1300

2000 @1300       260 - 1300

2000 @1300       260 - 1300

 　 　

ｼｮーﾄｱーﾑ

　固定

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

615

630

620

640

645

660

655

670

ｼｮーﾄｱーﾑ

　可動

ｼｮ-ﾄｱーﾑ

　固定

ｼｮーﾄｱーﾑ

　可動

197

237

197

237

197

237

197

237

259

297

259

297

282

320

287

325

343

343

343

343

343

343

343

343

750

750

750

750

825

825

825

825

510

510

510

510

570

570

570

570

46

46

46

46

46

46

46

46

スプリット型

45F-RCS-21A

45F-RCS-21B

45F-RCS-23A

45F-RCS-23B

2000 @1150       205 - 1150

2000 @1150       205 - 1150

2000 @1300       260 - 1300

2000 @1300       260 - 1300

ｼｮーﾄｱーﾑ

　可動

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

0°

0°

0°

0°

695

710

620

640

ｼｮーﾄｱーﾑ

　可動

197

237

197

237

246

287

259

297

343

343

343

343

745

745

750

750

500

500

510

510

74④

74④

48④

48④

スィング　フレーム型　②③

ソリッド（一体）アーム

①

①　取り付け角度4°前傾の設定もあります。ﾛーﾄ゙ｾﾝﾀー損失及び水平方向
　　重心が短くなり、積載荷重を大きく出来ます。但し3.5ｍ以上の積付
　　には適しません。
②　スィングフレーム型ロールクランプはコントロールバルブは3連必要
　　です。
③　最大スィング量はφ１１５０機種で１６２ｍｍ、φ１３００機種で
　　１８２ｍｍです。
④　等長アーム位置時のアーム厚さ３８ｍｍ
⑤　取扱いロール径φ１４００、φ１６００も特型対応致します。


